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TEC2000 Diesel System Cleaner
dodatek diesel 375ml
Cena brutto 68,90 zł

Cena netto 56,02 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CH0606

Kod EAN 5060500720094

Producent TEC2000

Opis produktu
PŁUKANKA SILNIKA - ENGINE FLUSH

Producent: TEC2000

Opakowanie: 375ml

 

TEC 2000 Engine Flush to innowacyjna płukanka do silników. Doskonale pozbywa się wszelkich zanieczyszczeń,
które znajdują się w rowkach pierścieni tłokowych, kanalikach wału, popychaczy zaworowych. TEC 2000 Engine Flush pozbywa
się m.in. osadu, nagaru, sadzy, a także dokładnie usuwa zużyty olej. Jedna puszka na 4-5 L oleju w samochodach oraz
5-6 L oleju w motocyklach.

Płukanie silnika jest bardzo ważną czynnością pielęgnacyjną – zarówno w przypadku samochodów, jak i motocykli. Pamiętaj,
że duża ilość zanieczyszczeń, w tym nagaru może negatywnie wpłynąć na przepustowość kanalików olejowych, co z kolei
prowadzi do ograniczenia ilości przepływającego oleju – taka sytuacja jest niebezpieczna nie tylko dla silnika, ale również dla
turbosprężarki.

Stosując TEC 2000 Engine Flush, zadbasz o lepszą kompresję, zredukujesz spalanie oleju, a także przywrócisz
odpowiednie parametrów silnika. Pamiętaj, że czysty silnik to większa moc, mniejsze spalanie i ogólne poprawienie
wydajności pracy. Sprawdź naszą płukankę i dołącz do grona zadowolonych klientów.

 

TEC 2000 Engine Flush płukanka do silnika jest kompozycją:

2 rodzajów rozpuszczalników
2 preparatów smarnych
baza węglowodorowa (niechlorowana)
nie zawiera nafty i nie zawiera oleju

Engine Flush jest jednym z pierwszych i nielicznych preparatów w którym zrezygnowano z Chlorowanych
Węglowodorów – co oznacza brak szkodliwych oparów podczas pracy preparatu i czystsze środowisko.
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TEC 2000 Engine Flush jest uznawany za jeden z najbardziej skutecznych preparatów do czyszczenia wnętrza silnika.
Jest bardzo łatwy w użyciu w dowolnych warunkach. Formuła TEC 2000 Engine Flush jest obecna na światowym rynku od
ponad 20 lat i cieszy się doskonałą opinią wśród klientów profesjonalnie zajmujących się rynkiem motoryzacyjnym.

 

Zespół TEC 2000 Limited ma długą historię w przemyśle petrochemicznym. Obejmuje ona wejście na w rynek w 1973 r.
Wieloletnia praca pomogła w zbudowaniu nowej marki w branży, na światowym poziomie. Nowy produkt o nazwie TEC 2000
został wprowadzony na rynek w 1994 roku. Było to zupełnie nowe przedsięwzięcie i po raz pierwszy produkcja została
zlokalizowana w Wielkiej Brytanii. Produkty są obecnie dostępne w Wielkiej Brytanii, Polsce, Szwajcarii, Niemczech, Chorwacji,
Czechach, USA , Niemczech i Afryce.

Fabryka produkująca obecnie nasze produkty jest możliwa do zwiedzenia po uprzednim umówieniu się z wybranymi klientami.
Wszystkie partie produkcyjne produktów są numerowane w celu zapewnienia identyfikowalności każdej wyprodukowanej
puszki. Kontrola jakości wszystkich prac produkcyjnych jest przeprowadzana i regularnie rejestrowana podczas procesu
produkcyjnego, , a próbki z poszczególnych partii są przechowywane.

 

Zespół

W naszej firmie kochamy samochody, motocykle i wszystko co ma silnik. Jazda jest dla nas nie tylko przemieszczaniem się, jest rozrywką, przyjemnością i daje poczucie
wolności. To dlatego chcemy aby nasze maszyny były sprawne i bezawaryjne bez względu czy jest to najnowsze BMW M3, youngtimer czy customwy Troumph Benville.
Wszystkie mają silnik o który chcemy dbać i chronić go przed nadmiernym zużyciem tak aby służył jak najdłużej.

Zdobyte doświadczenie, wiedza o materiałach i surowcach petrochemicznych w powiązaniu z pasją, pozwoliło nam stworzyć serię wyjątkowych preparatów. Istotą
naszego produktu, jest to, że wykorzystuje on zaawansowane formuły z rynku petrochemicznego. Wszystkie nasze preparaty mają za zadanie poprawę parametrów
pracy silnika, poprzez wyeliminowanie z niego czynników erozyjnych, takich które powodują: gromadzenie się osadów, nagarów, zanieczyszczeń zmniejszających
kompresję lub odkładanie się wody.
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